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 2011 Basın Açıklaması 

Malezya Diyanet İşleri, Hizb ut Tahrir / Malezya Resmi Sözcüsü ve Diğer Üç Üyesini Tutukladı 
 

4 Aralık 2015 Cuma günü Malezya Diyanet İşleri [JAIS], Selangor Bandar Baru Bangi bölgesindeki Hizb-ut 

Tahrir / Malezya ofisine baskın düzenledi. Hizb-ut Tahrir / Malezya tarafından düzenlenen ve birçok medya 
temsilcilerinin katıldığı bir basın toplantısını bastılar. Hizb, 17 Eylül 2015’de Selangor Müftülüğü tarafından 
Hizb-ut Tahrir’e karşı yayımlanan iftira ve karamalarla dolu fetvayı netleştirmek amacıyla bir basın toplantısı 
düzenlemişti. Fetva, parti ve faaliyetlerini yasadışı ilan ediyordu. Baskında, 1995 Selangor Şeriat Ceza 
Kanunu’nun 12 ve 13. maddesi uyarınca Hizb-ut Tahrir’in dört üyesi gözaltına alındı. Gözaltına alınanlar, 
Hizb-ut Tahrir / Malezya Resmi Sözcüsü Abdül Hâkim Osman ve Sopian Jahir (aka Ömer Hüseyin), Wan 
Hisyam Wan Salleh, Hishamuddin İbrahim adında partinin diğer üç üyesidir. Baskın sırasında Malezya 
Diyanet İşleri [JAIS] Hizb-ut Tahrir’in ofisinde arama yaptı. Abdül Hâkim’in laptopu, tevhit bayrakları, 
duvarları asılı resimler ve ofisin duyuru panosu da olmak üzere birkaç malzemeye el koydu. Ayrıca basın 
toplantısında omuzlara atılan La ilaha İllallah Muhammed Rasûlullah yazılı kaşkollara da el konuldu. 
Gözaltına alınanlar, soruşturmayı derinleştirmek adına Diyanet İşleri’nin Hulu Langat’taki kompleksine 
götürüldüler. 7-8 Aralık tarihlerinde ifade için geri gelmek şartıyla aynı akşam kefaletle serbest bırakıldılar.  

Biz, iftiralarla dolu fetvaya dayanarak Malezya Diyanet İşleri’nin işlediği bu suçu şiddetle kınıyoruz. 
Ayrıca bu gözaltıları ve baskın sırasında eşyalarımıza el konulmasını da doğru bulmuyoruz. Fetvanın doğru 
olup olmadığını araştırmadan yapılan bu baskın, gerçekten profesyonel tutum ve adaletiyle kamunun 
saygısını kazanma arzusunda olan dini bir kurumun alnına vurulmuş kara bir lekedir.  

Gözaltına alınmadan önce düzenlenen basın toplantısında Hizb-ut Tahrir / Malezya Resmi Sözcüsü, 
Selangor Müftülüğü tarafından yayınlanan ve Hizb-ut Tahrir’e karşı iftira ve karalamalarla dolu fetvaya 
açıklık getiriyordu. Hizb-ut Tahrir, dünya çapında pek çok üye ve sempatizanı olan uluslararası İslami siyasi 
bir partidir. Bu nedenle fetva, sadece partinin Malezya’daki üyelerine değil, dünya genelindeki üyelerine 
yöneliktir. Partinin destekçileri ve ümmetin bilim adamları da buna dâhildir. Kuruluşundan bu yana 60 yıldır 
Hizb-ut Tahrir, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurarak İslami hayatı yeniden başlatmak için tüm 
dünyada 40’tan fazla ülkede çalışmaktadır. Hizb-ut Tahrir’in daveti ve düşünceleri, dünya çapında çok iyi 
biliniyor ve Malezya da dâhil gittikçe Müslümanlar tarafından daha çok benimseniyor. Böylece kamuoyu 
önünde Hizb-ut Tahrir’e karşı iftira atmak büyük bir saçmalıktır. Bunun dışında böyle iftiralarla Hizb-ut 
Tahrir’in çığ gibi büyüyen davetini durdurmak ve önlemek için bazı partilerin yoğun çaba sarf ettikleri de 
herkesçe biliniyor.   

 Bu bağlamda ve bir kardeşlik jesti olarak Selangor Müftülüğü’nün söz konusu fetvasını geri çekmeye 
davet ediyoruz. Fetva, iftira ve karalamalarla doludur. Bunun yanında yürütme kurulu olarak Malezya 
Diyanet İşleri ve Selangor Müftülüğü’ne böyle bir iftira da yakışık kaçmaz. Bu, daha doğrusu İslam için 
çalışan İslami siyasi bir parti olan Hizb-ut Tahrir’in şeri hükmüne yönelik bir eylemdir.  

 
 


